
62.328,62.3292481

62.328 Scaiano/S. Abbondio–Ranzo

Sabato feriale

Scaiano, Paese
Caviano, Paese
S. Abbondio, Paese
Ranzo-S. Abbondio, Stazione
Ranzo, Paese Æ

Ä
538
598
009

70
069
089

109

72

5312
5912
0013

74
0613
0813

1013

76

5316
5916
0017

78
0617
0817

1017

80

Sequenza delle fermate/
Reihenfolge der Haltestellen:

Ranzo - S.Abbondio:
Ranzo: Paese, Bivio per
S.Abbondio; Ranzo-S.Abbondio:
Stazione; Ranzo: Piccolo Mondo;
S.Abbondio: Bivio Calgiano, Paese

Ranzo - Scaiano:
Ranzo: Paese; Dirinella: Bivio per
Caviano; Caviano: Casa Fois, Paese;
Scaiano: Casa Lulita, Paese

Giorni festivi : 26 dic 16 (S.
Stefano), 6 gen 17 (Epifania), 17
apr 17 (Lunedì di Pasqua), 1 mag 17
(Festa del lavoro), 25 mag 17
(Ascensione), 5 giu 17 (Lunedì di
Pentecoste), 15 giu 17 (Corpus
Domini), 29 giu 17 (SS. Pietro e
Paolo), 1 ago 17 (Festa Nazionale),
15 ago 17 (Assunzione), 1 nov 17
(Ognissanti), 8 dic 17 (Immacolata)

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare per
iscritto con almeno 2 giorni
lavorativi di preavviso
(lu-ve entro le 15 00)
ruppen: Schriftliche
Reservierung erforderlich bis 2
Werktage vorher
(Mo-Fr bis 15 00)â 0840 852 852
Fax 058 667 69 24
e-Mail:
prenotazioni@autopostale.ch

ÌNon accessibile alle sedie
a rotelleâ 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

62.329 S. Antonino–Cadenazzo–Magadino Debarcadero–Dirinella

Lunedi–venerdi feriali

S. Antonino, Paese
S. Antonino,Centri Commerciali
Cadenazzo, Stazione I Æ
Cadenazzo, Stazione
Contone, Posta
Quartino, Scuole
Quartino, Bivio
Magadino, Casa Comunale
Magadino, Debarcadero I Æ
Magadino, Debarcadero
Magadino-Vira, Stazione I
Vira (Gambarogno), Paese
S. Nazzaro, Paese
Gerra (Gambarogno), Paese
Ranzo, Paese I
Dirinella, Confine Æ

ì
586
027
057
137
167
207
227
267
267
297
307
317
367
407
437
467

101

587
028
058
138
168
208
228
268
268
298
308
318
368
408
438
468

103

588
029
059
139
169
209
229
269
269
299
309
319
369
409
439
469

105

589
0210
0510
1310
1610
2010
2210
2610
2610
2910
3010
3110
3610
4010
4310
4610

107

5810
0211
0511
1311
1611
2011
2211
2611
2611
2911
3011
3111
3611
4011
4311
4611

109

5811
0212
0512
1312
1612
2012
2212
2612
2612
2912
3012
3112
3612
4012
4312
4612

111

5812
0213
0513
1313
1613
2013
2213
2613
2613
2913
3013
3113
3613
4013
4313
4613

113

5813
0214
0514
1314
1614
2014
2214
2614
2614
2914
3014
3114
3614
4014
4314
4614

115

5814
0215
0515
1315
1615
2015
2215
2615
2615
2915
3015
3115
3615
4015
4315
4615

117

5815
0216
0516
1316
1616
2016
2216
2616
2616
2916
3016
3116
3616
4016
4316
4616

1196B

4316
4616
5016
5216
5616
5616
5916
0017
0117
0617
1017
1317
1617

1216C

"+

"+

5816
0217
0517
1317
1617
2017
2217
2617
2617
2917
3017
3117
3617
4017
4317
4617

125

Lunedi–venerdi feriali

S. Antonino, Paese
S. Antonino,Centri Commerciali
Cadenazzo, Stazione I Æ
Cadenazzo, Stazione
Contone, Posta
Quartino, Scuole
Quartino, Bivio
Magadino, Casa Comunale
Magadino, Debarcadero I Æ
Magadino, Debarcadero
Magadino-Vira, Stazione I
Vira (Gambarogno), Paese
S. Nazzaro, Paese
Gerra (Gambarogno), Paese
Ranzo, Paese I
Dirinella, Confine Æ

4317
4617
5017
5217
5617
5617
5917
0018
0118
0618
1018
1318
1618

1276C

"+

"+

5817
0218
0518
1318
1618
2018
2218
2618
2618
2918
3018
3118
3618
4018
4318
4618

129

5818
0219
0519
1319
1619
2019
2219
2619
2619
2919
3019
3119
3619
4019
4319
4619

131

5819
0220
0520
1320
1620
2020
2220
2620
2620
2920
3020
3120
3620
4020
4320
4620

135

2521
2821
3221
3421
3821
3821
4121
4221
4321

137

2522
2822
3222
3422
3822
3822
4122
4222
4322
4822
5222
5522
5822

139

",

",

130
160
200
220
260
260
290
300
310
360
400
430
460

1416D

"-

"-
"+ lunedì-venerdì nei giorni di scuola", venerdì feriali
"- notte venerdì feriale/sabato6B Gruppi e scolaresche: trasporto

limitato / Gruppen und Schulen:
Beförderung eingeschränkt6C posti limitati

6D a richiesta serve parzialmente la
linea 62.330

www.fahrplanfelder.ch 2017
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62.329 2482

62.329 Dirinella–Magadino Debarcadero–Cadenazzo–S. Antonino

Lunedi–venerdi feriali

Dirinella, Confine
Ranzo, Paese I
Gerra (Gambarogno), Paese
S. Nazzaro, Paese
Vira (Gambarogno), Paese
Magadino-Vira, Stazione I
Magadino, Debarcadero I Æ
Magadino, Debarcadero
Magadino, Casa Comunale
Quartino, Bivio
Quartino, Scuole
Contone, Posta
Cadenazzo, Stazione I Æ
Cadenazzo, Stazione
S. Antonino, Paese Æ

Ä
116
126
166
196
256
266
276
296
296
336
356
396
426
536
576

102

416
426
466
496
556
566
576
596
596
037
057
097
127

1046C6E
"+

"+

057
067
107
137
197
207
217
237
237
277
297
337
367
477
517

1066E
118
128
168
198
258
268
278
298
298
338
358
398
428
538
578

110

119
129
169
199
259
269
279
299
299
339
359
399
429
539
579

114

1110
1210
1610
1910
2510
2610
2710
2910
2910
3310
3510
3910
4210
5310
5710

116

1111
1211
1611
1911
2511
2611
2711
2911
2911
3311
3511
3911
4211
5311
5711

118

1112
1212
1612
1912
2512
2612
2712
2912
2912
3312
3512
3912
4212
5312
5712

120

1113
1213
1613
1913
2513
2613
2713
2913
2913
3313
3513
3913
4213
5313
5713

122

1114
1214
1614
1914
2514
2614
2714
2914
2914
3314
3514
3914
4214
5314
5714

124

1115
1215
1615
1915
2515
2615
2715
2915
2915
3315
3515
3915
4215
5315
5715

126

1116
1216
1616
1916
2516
2616
2716
2916
2916
3316
3516
3916
4216
5316
5716

128

1117
1217
1617
1917
2517
2617
2717
2917
2917
3317
3517
3917
4217
5317
5717

130

Lunedi–venerdi feriali

Dirinella, Confine
Ranzo, Paese I
Gerra (Gambarogno), Paese
S. Nazzaro, Paese
Vira (Gambarogno), Paese
Magadino-Vira, Stazione I
Magadino, Debarcadero I Æ
Magadino, Debarcadero
Magadino, Casa Comunale
Quartino, Bivio
Quartino, Scuole
Contone, Posta
Cadenazzo, Stazione I Æ
Cadenazzo, Stazione
S. Antonino, Paese Æ

1118
1218
1618
1918
2518
2618
2718
2918
2918
3318
3518
3918
4218
5318
5718

132

1119
1219
1619
1919
2519
2619
2719
2919
2919
3319
3519
3919
4219
5319
5719

134

0520
0620
1020
1320
1920
2020
2120
2320
2320
2720
2920
3320
3620

136

0521
0621
1021
1321
1921
2021
2121
2321
2321
2721
2921
3321
3621

138

",

",

0523
0623
1023
1323
1923
2023
2123
2323
2323
2723
2923
3323
3623

140

",

",

Sabato feriale

S. Antonino, Paese
S. Antonino,Centri Commerciali
Cadenazzo, Stazione I Æ
Cadenazzo, Stazione
Contone, Posta
Quartino, Scuole
Quartino, Bivio
Magadino, Casa Comunale
Magadino, Debarcadero I Æ
Magadino, Debarcadero
Magadino-Vira, Stazione I
Vira (Gambarogno), Paese
S. Nazzaro, Paese
Gerra (Gambarogno), Paese
Ranzo, Paese I
Dirinella, Confine Æ

ì
587
028
058
138
168
208
228
268
268
298
308
318
368
408
438
468

103

588
029
059
139
169
209
229
269
269
299
309
319
369
409
439
469

105

589
0210
0510
1310
1610
2010
2210
2610
2610
2910
3010
3110
3610
4010
4310
4610

107

5810
0211
0511
1311
1611
2011
2211
2611
2611
2911
3011
3111
3611
4011
4311
4611

109

5811
0212
0512
1312
1612
2012
2212
2612
2612
2912
3012
3112
3612
4012
4312
4612

111

5812
0213
0513
1313
1613
2013
2213
2613
2613
2913
3013
3113
3613
4013
4313
4613

113

5813
0214
0514
1314
1614
2014
2214
2614
2614
2914
3014
3114
3614
4014
4314
4614

115

5814
0215
0515
1315
1615
2015
2215
2615
2615
2915
3015
3115
3615
4015
4315
4615

117

5815
0216
0516
1316
1616
2016
2216
2616
2616
2916
3016
3116
3616
4016
4316
4616

119

5816
0217
0517
1317
1617
2017
2217
2617
2617
2917
3017
3117

123

5817
0218
0518
1318
1618
2018
2218
2618
2618
2918
3018
3118
3618
4018
4318
4618

129

5819
0220
0520
1320
1620
2020
2220
2620
2620
2920
3020
3120
3620
4020
4320
4620

135

Sabato feriale

S. Antonino, Paese
S. Antonino,Centri Commerciali
Cadenazzo, Stazione I Æ
Cadenazzo, Stazione
Contone, Posta
Quartino, Scuole
Quartino, Bivio
Magadino, Casa Comunale
Magadino, Debarcadero I Æ
Magadino, Debarcadero
Magadino-Vira, Stazione I
Vira (Gambarogno), Paese
S. Nazzaro, Paese
Gerra (Gambarogno), Paese
Ranzo, Paese I
Dirinella, Confine Æ

2522
2822
3222
3422
3822
3822
4122
4222
4322
4822
5222
5522
5822

139

130
160
200
220
260
260
290
300
310
360
400
430
460

141
6D

"+ lunedì-venerdì nei giorni di scuola", venerdì feriali6C posti limitati

6D a richiesta serve parzialmente la
linea 62.330

6E per la coincidenza a Cadenazzo, a
destinazione Bellinzona, utilizzare
la linea TILO S20
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62.3292483

62.329 Dirinella–Magadino Debarcadero–Cadenazzo–S. Antonino

Sabato feriale

Dirinella, Confine
Ranzo, Paese I
Gerra (Gambarogno), Paese
S. Nazzaro, Paese
Vira (Gambarogno), Paese
Magadino-Vira, Stazione I
Magadino, Debarcadero I Æ
Magadino, Debarcadero
Magadino, Casa Comunale
Quartino, Bivio
Quartino, Scuole
Contone, Posta
Cadenazzo, Stazione I Æ
Cadenazzo, Stazione
S. Antonino, Paese Æ

Ä
057
067
107
137
197
207
217
237
237
277
297
337
367
477
517

1066E

258
268
278
298
298
338
358
398
428
538
578

112

119
129
169
199
259
269
279
299
299
339
359
399
429
539
579

114

1110
1210
1610
1910
2510
2610
2710
2910
2910
3310
3510
3910
4210
5310
5710

116

1111
1211
1611
1911
2511
2611
2711
2911
2911
3311
3511
3911
4211
5311
5711

118

1112
1212
1612
1912
2512
2612
2712
2912
2912
3312
3512
3912
4212
5312
5712

120

1113
1213
1613
1913
2513
2613
2713
2913
2913
3313
3513
3913
4213
5313
5713

122

1114
1214
1614
1914
2514
2614
2714
2914
2914
3314
3514
3914
4214
5314
5714

124

1115
1215
1615
1915
2515
2615
2715
2915
2915
3315
3515
3915
4215
5315
5715

126

1116
1216
1616
1916
2516
2616
2716
2916
2916
3316
3516
3916
4216
5316
5716

128

1117
1217
1617
1917
2517
2617
2717
2917
2917
3317
3517
3917
4217
5317
5717

130

1119
1219
1619
1919
2519
2619
2719
2919
2919
3319
3519
3919
4219
5319
5719

134

0521
0621
1021
1321
1921
2021
2121
2321
2321
2721
2921
3321
3621

138

0523
0623
1023
1323
1923
2023
2123
2323
2323
2723
2923
3323
3623

140

Domenica e giorni festivi

S. Antonino, Paese
S. Antonino,Centri Commerciali
Cadenazzo, Stazione I Æ
Cadenazzo, Stazione
Contone, Posta
Quartino, Scuole
Quartino, Bivio
Magadino, Casa Comunale
Magadino, Debarcadero I Æ
Magadino, Debarcadero
Magadino-Vira, Stazione I
Vira (Gambarogno), Paese
S. Nazzaro, Paese
Gerra (Gambarogno), Paese
Ranzo, Paese I
Dirinella, Confine Æ

ì
588
029
059
139
169
209
229
269
269
299
309
319
369
409
439
469

105

5810
0211
0511
1311
1611
2011
2211
2611
2611
2911
3011
3111
3611
4011
4311
4611

109

5812
0213
0513
1313
1613
2013
2213
2613
2613
2913
3013
3113
3613
4013
4313
4613

113

5814
0215
0515
1315
1615
2015
2215
2615
2615
2915
3015
3115
3615
4015
4315
4615

117

5816
0217
0517
1317
1617
2017
2217
2617
2617
2917
3017
3117
3617
4017
4317
4617

125

5818
0219
0519
1319
1619
2019
2219
2619
2619
2919
3019
3119

133

Dirinella, Confine
Ranzo, Paese I
Gerra (Gambarogno), Paese
S. Nazzaro, Paese
Vira (Gambarogno), Paese
Magadino-Vira, Stazione I
Magadino, Debarcadero I Æ
Magadino, Debarcadero
Magadino, Casa Comunale
Quartino, Bivio
Quartino, Scuole
Contone, Posta
Cadenazzo, Stazione I Æ
Cadenazzo, Stazione
S. Antonino, Paese Æ

Ä
118
128
168
198
258
268
278
298
298
338
358
398
428
538
578

110

1110
1210
1610
1910
2510
2610
2710
2910
2910
3310
3510
3910
4210
5310
5710

116

1112
1212
1612
1912
2512
2612
2712
2912
2912
3312
3512
3912
4212
5312
5712

120

1114
1214
1614
1914
2514
2614
2714
2914
2914
3314
3514
3914
4214
5314
5714

124

1116
1216
1616
1916
2516
2616
2716
2916
2916
3316
3516
3916
4216
5316
5716

128

1118
1218
1618
1918
2518
2618
2718
2918
2918
3318
3518
3918
4218
5318
5718

132

Sequenza delle fermate:
S.Antonino: Paese, Posta, Via
Stazione (solo direzione Dirinella),
LATI (solo direzione Dirinella), via
Serrai (solo direzione Dirinella),
Centri Commerciali (solo direzione
Dirinella); Cadenazzo: Stazione;
Contone: Posta; Quartino: Centro
Luserte, Gerrascia, Chiesa, Scuole,
Stazione, Bivio; Magadino: Al
Ponte, Superiore, Farmacia, Casa
Comunale, Debarcadero;
Magadino-Vira: Stazione; Vira
(Gambarogno): Paese, La Riva,
Vignascia; Alabardia; S.
Nazzaro: Paese, Molinetto; Gerra
(Gambarogno): Cimitero, Paese,
Bagno; Ranzo: Bivio per
S.Abbondio, Paese; Dirinella: Bivio
per Caviano, Confine

Giorni festivi : 26 dic 16 (S.
Stefano), 6 gen 17 (Epifania), 17
apr 17 (Lunedì di Pasqua), 1 mag 17
(Festa del lavoro), 25 mag 17
(Ascensione), 5 giu 17 (Lunedì di
Pentecoste), 15 giu 17 (Corpus
Domini), 29 giu 17 (SS. Pietro e
Paolo), 1 ago 17 (Festa Nazionale),
15 ago 17 (Assunzione), 1 nov 17
(Ognissanti), 8 dic 17 (Immacolata)

Vacanze scolastiche:
24.12.2016-08.01.2017
25.02.2017-05.03.2017
14.04.2017-23.04.2017
26.05.2017
15.06.2017-27.08.2017
28.10.2017-05.11.2017

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare per
iscritto con almeno 2 giorni
lavorativi di preavviso
(lu-ve entro le 15 00)
Gruppen: Schriftliche
Reservierung erforderlich bis 2
Werktage vorher
(Mo-Fr bis 15 00)
â 0840 852 852
Fax 058 667 69 24
e-Mail:
prenotazioni@autopostale.ch

ËNon tutte le corse, solo sedie a
rotelle manualiâ 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
â 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

6E per la coincidenza a Cadenazzo, a
destinazione Bellinzona, utilizzare
la linea TILO S20

www.fahrplanfelder.ch 2017
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